Parallelgreifer HGPM, micro
Änderungen vorbehalten – 2008/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Parallelgreifer HGPM, micro
Merkmale
mit
Hubausgleich
mit
Klemmflansch

Parallelgreifer HGPM, micro
Datenblatt und Zubehör
Bestellangaben
Einfachwirkend Baugröße Befestigungsvarianten
mit Hubausgleich mit Klemmflansch mit Flanschbefestigung
[mm] Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
Greifbacken 8 197 559 HGPM-08-EO-G6 197 560 HGPM-08-EO-G8 197 561 HGPM-08-EO-G9
offen 12 197 565 HGPM-12-EO-G6 197 566 HGPM-12-EO-G8 197 567 HGPM-12-EO-G9
Greifbacken 8 197 562 HGPM-08-EZ-G6 197 563 HGPM-08-EZ-G8 197 564 HGPM-08-EZ-G9
geschlossen 12 197 568 HGPM-12-EZ-G6 197 569 HGPM-12-EZ-G8 197 570 HGPM-12-EZ-G9
Zubehör
Für Parallelgreifer mit Klemmflansch
Adapter-Bausätze A08 und A12
in Verbindung mit Schwenkantriebe DRQD-6 bis 12